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Motion av Elisabeth Undén (MP), Bosse Parbring  (MP) och Karin Pleijel 

(MP) angående en grundskola med teknikinriktning 

 

Många av morgondagens jobb finns inom teknikbranschen. I vårt redan 

högteknologiska samhälle behöver teknikkompetensen öka, inte minst för att klara 

den gröna omställningen. Göteborg är redan en viktig och växande techmarknad med 

många nya företagsetableringar, och många av våra unga Göteborgare kommer att 

vara en del av den utvecklingen. Staden kan ge ännu bättre möjligheter till våra elever 

att delta i och leda denna utveckling.  

 

Teknikintresset och engagemanget kan öka bland många fler grupper, inte minst 

bland tjejer och unga som kommer från studieovana hem. Idag finns många normer 

som gör att elever tvekar att söka sig till teknikgymnasium och de tekniska 

högskolorna. Detta leder både till att branschen saknar kompetens och att våra unga 

Göteborgare inte får chans att nå sin fulla potential.  

  

Ett sätt att stärka våra elever och ge dem en reell chans att ge sin in i teknikbranschen 

är att grundskoleförvaltningen startar upp en profilskola med teknikinriktning. Då 

kan intresserade elever få utvecklas redan under grundskoletiden och vara väl rustade 

inför gymnasieval och fortsatta studier. Nyfikenheten på ämnena kan också väckas 

mycket tidigare. En förutsättning är att skolan utmanar traditionella föreställningar 

om vilka som kan arbeta med teknik så att det blir lika självklart för tjejer som killar. 

Skolan kan vara en ny eller en befintlig och den kan med fördel ligga i närheten av en 

knutpunkt för kollektivtrafik för att tillgängliggöra den för så många av stadens 

intresserade elever som möjligt. På så vis kan profilskolan också ha möjlighet till en 

blandad elevsammansättning och vara en del i att motverka skolsegregation.  

 

Kommunfullmäktige föreslås besluta att: 

1. En av Göteborgs grundskolor, ny eller befintlig, får teknikinriktning.  
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